
 

Předpis Pardubické ligy přípravek (velká hala) (4PP1) 2023/2024 
 

• Systém soutěže: 10 družstev; systém 3+1. Hrají se jednodenní turnaje, kdy se vždy na jednom turnaji sejde 8 družstev a odehrají utkání 
dle vzorového rozpisu. Dvě družstva mají volno. Každé družstvo pořádá jeden turnaj. 

• Pokud nestanoví pořadatel jinak, je sraz všech účastníků v 8:30 hodin na hale 

• POZOR! Na turnajích budou používány výhradně rozpisy utkání vytvořené KMM HKaPA, které jsou přílohou tohoto předpisu! 

• Turnaje se mohou zúčastnit i jiná družstva (nutno se dohlásit min. 7 dní před termínem konání turnaje). Maximální počet družstev na 
turnaji je 12; při dohlašování na turnaje mají přednost družstva z oddílů, které nejsou registrované v ČF, následně pak družstva z oddílů, 
které nemají přihlášeno žádné družstvo v Lize přípravek a poté teprve další družstva z oddílů, které mají přihlášena družstva v Lize 
přípravek. Dalším kritériem je poté termín přihlášení družstva na turnaj. Pořadatel bude ostatní družstva a sekretariát HKaPA informovat o 
počtu přihlášených družstev a rozpisu, který bude použit. 

• Poplatek za účast družstev nepřihlášených v soutěži: oddíly v ČF, které nemají přihlášeno družstvo v soutěži – 800,- 
Kč/družstvo/turnaj; oddíly mimo ČF a další družstva oddílů přihlášených v soutěži – 500,- Kč/družstvo/turnaj. 

• Hodnocení výsledků: nebude vedena dlouhodobá tabulka; výsledky zápasů nebudou počítány a zapisovány do FISu, ani do ZZOU a 
turnajové tabulky, rozpis turnaje bude zaslán po turnaji emailem na sekretariát HKaPA. 

• Hrací čas: 1 x 12 minut superhrubý čas (čas se nezastavuje ani při vstřelení gólu nebo trestném střílení, time-out není možný) 

• Hrací dny: v rámci přiděleného víkendu; pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek (jedná se o pátek nebo pondělí), 
může pořadatel za hrací den zvolit i tento den; žádost o změnu termínu je nutno řešit v souladu se Soutěžním řádem čl. 9. 

• Časy začátků utkání:  nejdříve v 9:00 hod., nejpozději v 16:00 hod; jiné časy podléhají schválení. 

• Postup a sestup: ze soutěže se nepostupuje, ani nesestupuje. 

• Věkové kategorie: přípravka (ročníky 2015 a 2016); mini přípravka (ročníky nar. 2017 a mladší; min. věk 5 let v den utkání) mohou 
startovat hráčky (ročníky nar. 2014 a mladší; min. věk 5 let v den utkání). 

• Startovné:   2.000,- Kč 

• Soutěžní kauce: 1.000,- Kč 

• Hřiště:    18m x 10m 

• Branky:    Od sezóny 22/23 je nařízeno používat pouze certifikované branky velikosti 90 x 120 cm. 

• Hala:   turnaj je možné odehrát pouze v hale, ve které lze postavit dvě hřiště odpovídající předpisu soutěže. 

• Trenérské vedení:  licence D  

• Odměna rozhodčím:  500,- Kč za turnaj, pokud turnaj řídí 3 rozhodčí 

    750,- Kč za turnaj, pokud turnaj řídí 2 rozhodčí 

• Počet hráčů:  3+1; minimální počet hráčů na utkání je 5+1. Je možné zapůjčit si maximálně 2 hráče z jiného družstva, které 
hraje na daném turnaji. Tuto informaci je povinen vedoucí družstva nechat zapsat do ZZOU. 

• Tresty:   za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 bude provedeno trestné střílení. 

• Ochranné brýle:  doporučuje se všem hráčům používat při hře ochranné brýle.  

• Střídání:   na pokyn rozhodčího, pokud hra plyne bez přerušení, maximálně po 90 sekundách. Trenéři musí střídání 
respektovat a musí střídání provést. V tom případě nenásleduje buly, ale rozehrání má družstvo, které mělo míč před přerušením hry. 

• Elektronický zápis:  pořadatel je povinen vést elektronický zápis u družstev dlouhodobě přihlášených do soutěže. Družstva 
nepřihlášená v soutěži jsou povinna vyplnit papírový ZZOU. 

• Potvrzení ZZOU:  vedoucí družstev, rozhodčí a delegát jsou povinni potvrdit ZZOU nejpozději v den utkání  

• Termín vyplnění soupisky: je posunut na 30.9.2023 

• Družstva přihlášená do soutěže Přebor přípravek mají právo zúčastnit se dvou turnajů v Lize přípravek bez nutnosti zaplacení poplatku, 
případné dalšího startu musí družstva zaplatit dle pokynů výše. 

 

 

Povinnosti pořadatele utkání 
 

Kompletní souhrn viz Povinnosti pořadatelů ligových utkání ČF HKaPA pro mládežnické soutěže. 

Doplnění povinnosti k soutěži v bodech: 

6. e) přítomnost minimálně jednoho pořadatele (starší 18-ti let) u stolku časoměřičů (časoměřič + zapisovatel) a  minimálně 

 jednoho dalšího pořadatele. 

13.  Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat emailem naskenované papírové ZZOU (od družstev nepřihlášených 

 dlouhodobě v soutěži) na email droznova@ceskyflorbal.cz. 

 

 
 

../../../../../../Users/Marksova/Downloads/Povinnosti%20poradatele%20-%20mladeznicke%20souteze.pdf


 

 
Vzorové rozpisy utkání pro turnaje přípravky  

                       

rozpis utkání pro 8 družstev  rozpis utkání pro 9 družstev  rozpis utkání pro 10 družstev 

čas utkání hřiště 1 hřiště 2  čas utkání hřiště 1 hřiště 2  čas utkání hřiště 1 hřiště 2 

9.00-9.15 1 x 2 3 x 4  9.00-9.15 1 x 2 3 x 4  9.00-9.15 1 x 10 2 x 8 

9.15-9.30 5 x 6 7 x 8  9.15-9.30 5 x 6 7 x 8  9.15-9.30 6 x 7 4 x 9 

9.30-9.45 1 x 3 2 x 4  9.30-9.45 1 x 9 2 x 3  9.30-9.45 5 x 1 2 x 3 

9.45-10.00 5 x 7 6 x 8  9.45-10.00 4 x 5 6 x 7  9.45-10.00 10 x 6 7 x 8 

10.00-10.15 1 x 4 2 x 3  10.00-10.15 8 x 9 1 x 3  10.00-10.15 4 x 5 9 x 10 

10.15-10.40 5 x 8 6 x 7  10.15-10.30 2 x 4 5 x 7  10.15-10.30 1 x 3 6 x 8 

10.40-10.55 1 x 5 4 x 8  10.30-10.45 6 x 1 9 x 3  10.30-10.45 2 x 4 7 x 9 

10.55-11.10 2 x 6 3 x 7  10.45-11.00 8 x 2 4 x 7  10.45-11.00 5 x 10 1 x 6 

11.10-11.25 1 x 8 4 x 5  11.00-11.15 5 x 1 6 x 9  11.00-11.15 2 x 7 3 x 8 

11.25-11.50 2 x 7 3 x 6  11.15-11.30 8 x 3 2 x 7  11.15-11.30 5 x 9 10 x 4 

11.50-12.05 1 x 7 4 x 6  11.30-11.45 4 x 9 6 x 5  11.30-11.45 1 x 8 3 x 6 

12.05-12.20 2 x 8 3 x 5  11.45-12.00 8 x 1 7 x 3  11.45-12.00 2 x 9 7 x 4 

        12.00-12.15 9 x 2 4 x 6  12.00-12.15 5 x 3 10 x 8 

        12.15-12.30 5 x 8   x    12.15-12.30 1 x 7 2 x 6 

                12.30-12.45 4 x 9 5 x 3 

                       

rozpis utkání pro 11 družstev  rozpis utkání pro 12 družstev 

čas utkání hřiště 1 hřiště 2  čas utkání hřiště 1 hřiště 2 

9.00-9.15 1 x 10 2 x 8  9.00-9.15 1 x 2 11 x 12 

9.15-9.30 6 x 7 4 x 9  9.15-9.30 6 x 5 4 x 3 

9.30-9.45 5 x 11 2 x 3  9.30-9.45 9 x 10 8 x 7 

9.45-10.00 1 x 8 10 x 4  9.45-10.00 1 x 6 2 x 5 

10.00-10.15 7 x 9 6 x 5  10.00-10.15 11 x 4 12 x 3 

10.15-10.30 2 x 11 3 x 10  10.15-10.30 9 x 8 10 x 7 

10.30-10.45 1 x 4 8 x 6  10.30-10.45 1 x 11 2 x 12 

10.45-11.00 7 x 5 9 x 11  10.45-11.00 6 x 9 5 x 10 

11.00-11.15 2 x 10 3 x 1  11.00-11.15 4 x 8 3 x 7 

11.15-11.30 4 x 8 6 x 11  11.15-11.30 1 x 5 2 x 6 

11.30-11.45 7 x 3 5 x 9  11.30-11.45 3 x 11 4 x 12 

11.45-12.00 2 x 1 10 x 8  11.45-12.00 9 x 7 10 x 8 

12.00-12.15 4 x 6 9 x 3  12.00-12.15 1 x 12 2 x 11 

12.15-12.30 5 x 1 7 x 11  12.15-12.30 6 x 10 5 x 9 

        12.30-12.45 4 x 7 3 x 8 

 

 

 

Vzorové rozpisy naleznete ZDE 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1BGVsBxIAHPURS6lWu2Xc2m-bN1SMCjPG/edit#gid=1353884127

